SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí : Rivetec

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Rozměr: px
Začít zobrazení ze stránky:

Download "SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0020: Rivetec"

Transkript

1 SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ Tool / Nářadí : Rivetec 2010 RIVETEC s.r.o., Albrechtice nad Vltavou 16, CZ , RIVETEC E Pg./Str. 1 / 12

2 Parts can be ordered only as a complete kits. See KITS SPECIFICATION. E Díly lze objednat pouze v sadě. Složení sad viz tabulky ROZPIS SAD Pg./Str. 2

3 : Rivetec SPARE PARTS KITS / PŘIŘAZENÍ DÍLŮ DO SAD Parts can be ordered only as a complete kit. See KITS SPECIFICATION. Díly lze objednat pouze v sadě. Složení sad viz tabulky ROZPIS SAD. Position Pcs. Spare Parts Kit No. Part / Díl Description Popis Pozice Ks Objednací číslo sady :zelená Hydraulic Body Hydraulické tělo Leading rod Vodící tyčka Screw Šroub O-Ring O-kroužek Stepseal Těsnění pístnice Leading Piece Vodící vložka O-Ring O-kroužek O-Ring O-kroužek Hydraulic Piston Hydraulický píst Guide Ring Vodící kroužek O-Ring O-kroužek Stepseal Těsnění pístu :0 Jet Tryska :0 Air Tube Vzduchová trubka Guide Vodítko Spring Pružina Spring Pružina Safety Stopper Pojistný uzávěr O-Ring O-kroužek Cylindrical Pin Kolík válcový Latch Západka Spring Pružina Cover Plate Krycí deska Screw Šroub Mandrel Collector Sběrná nádobka Lock Nut Pojistná matka Jaw Case Body Mezikus Spring Pružina Jaws Pusher Vodící trubka * Jaws (3-piece) Kleštiny (3-dílné) Jaw Case Svěrací hlava O-Ring O-kroužek Nose Cap Hubice * Nosepiece 5 Náustek Cylindrical Pin Kolík válcový Trigger Tlačítko Pressure Roller Tlačný váleček :zelená Adjusting Wheel Seřizovací kolečko Screw Šroub Tenon Unašeč Spring Pružina Adjusting Screw Šroub seřizovače Jet Head Hlava trysky Sliding Valve-Spacer Posuvný ventil-mezikus Jet Body Tělo trysky O-Ring O-kroužek O-Ring O-kroužek Valve Bar Ventilová tyč O-Ring O-kroužek O-Ring O-kroužek * other sizes and packaging variations see on next pages * další velikosti nebo varianty balení viz následující stránky RIVETEC E Pg./Str. 3 / 12

4 : Rivetec SPARE PARTS KITS / PŘIŘAZENÍ DÍLŮ DO SAD Parts can be ordered only as a complete kit. See KITS SPECIFICATION. Díly lze objednat pouze v sadě. Složení sad viz tabulky ROZPIS SAD. Position Pcs. Spare Parts Kit No. Part / Díl Description Popis Pozice Ks Objednací číslo sady O-Ring O-kroužek Piston Rod Spodní píst Piston Plate Talíř pístu O-Ring O-kroužek Retained Ring Pojistný kroužek O-Ring O-kroužek :zelená Valve Body Ventilové tělo Safety Valve - Body Pojistný ventil - trubka Safety Valve - Pojist. ventil - uzávěr Spring Pružina Ball Kulička :mosaz Relief Valve - Body Odp. ventil - Tělo :mosaz Relief Valve - Seal Odp. ventil -Těsnění Spring Pružina O-Ring O-kroužek Spring Pružina Retained Ring Pojistný kroužek Spring Pružina Valve Stopper Ventilový uzávěr O-Ring O-kroužek Washer Podložka Crown Nut Matice uzavřená Safety Cover Zajišťovací kryt Silencer Tlumič Safety Gum Ochranná guma Cover Plate Krycí deska Silencer Tlumič Screw Šroub Swivel-joint Vzduchový přípoj Swivel-joint Screw Vzduch. přípoj - šroub Swivel-joint Ball Vzduch. přípoj - koule Seal Těsnění 1/4" O-Ring O-kroužek Retained Ring Pojistný kroužek Stopper Zátka Adapter Adaptér Key SW 11 Klíč nástrčný Oil Syringe Stříkačka na olej Flat Key 11 Klíč otevřený Internal Hex Key Klíč imbusový Cylindrical Pin Kolík válcový O-Ring O-kroužek O-Ring O-kroužek Stepseal Těsnění pístnice O-Ring O-kroužek Lifting Attachment Závěs * other sizes and packaging variations see on next pages * další velikosti nebo varianty balení viz následující stránky RIVETEC E Pg./Str. 4 / 12

5 : Rivetec NOSEPIECES AND JAWS / NÁUSTKY A KLEŠTINY Nosepiece 2,4 Náustek 2, Nosepiece 3 Náustek Nosepiece 4 Náustek : Nosepiece 5 Náustek Nosepiece 2,4 Náustek 2, Nosepiece 3 Náustek Nosepiece 4 Náustek : Nosepiece 5 Náustek Jaws (3-piece) Kleštiny (3-dílné) Jaws (3-piece) Kleštiny (3-dílné) RIVETEC E Pg./Str. 5 / 12

6 : Rivetec KITS SPECIFICATION / ROZPIS SAD Valve Body Locking Zajištění ventilového těla Main Valve Rod Seal Hlavní těsnění ventilové tyče Nosepiece 5 Náustek Jaws (3-piece) Kleštiny (3-dílné) Mandrel Collector Sběrná nádobka Nose Cap Hubice Safety Stopper Assembly Pojistný uzávěr komplet Valve Body Assembly Ventilové tělo komplet :mosaz :zelená :mosaz Safety Valve Assembly Pojistný ventil komplet Pneumatic Piston Assembly Pneumatický píst komplet Fill Screw Assembly Vypouštěcí šroub komplet Valve Stopper Assembly Ventilový uzávěr komplet RIVETEC E Pg./Str. 6 / 12

7 : Rivetec KITS SPECIFICATION / ROZPIS SAD Valve bar Assembly Ventilová tyč komplet Bottom Cover Assembly Spodní kryt komplet Lifting Attachment Závěs Spring and Jaws Pusher Pružina a vodič čelistí Jaw Case Svěrací hlava Trigger Assembly Tlačítko komplet Hydraulic Piston Assembly Hydraulický píst komplet : : Pressure Springs Tlačné pružiny Hydraulic Body Assembly Hydraulické tělo komplet :zelená RIVETEC E Pg./Str. 7 / 12

8 : Rivetec KITS SPECIFICATION / ROZPIS SAD Seal Kit 20 Sada těsnění , , Oil Refill Set Plnící sada Air Joint Assembly Vzduchový přípoj komplet Seal Of Pneumatic Piston Assembly Těsnění pneumatického pístu komplet Leading Piece Vodící vložka Pulling Head Trhací hlava standard RIVETEC E Pg./Str. 8 / 12

9 NOTES RIVETEC E Pg./Str. 9 / 12

10 NOTES RIVETEC E Pg./Str. 10 / 12

11 NOTES RIVETEC E Pg./Str. 11 / 12

12 RIVETEC E Pg./Str. 12 / 12

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0023: Rivetec. для. Схема

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0023: Rivetec. для. Схема SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ Tool / Nářadí 99-0023: Rivetec заклепочник для вытяжных заклепок Заклепочник Rivetec RL-60 Схема запчастей Гермес Групп (499) 502-15-65 Germes Grupp www.moscvetmet.narod.ru

Více

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0140: Rivetec

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0140: Rivetec SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ Tool / Nářadí 99-0140: Rivetec 2010 RIVETEC s.r.o., Albrechtice nad Vltavou 16, CZ 398 16, RIVETEC E100524 Pg./Str. 1 / 12 27 25 26 23 24 22 30 29 28 42 33 82 4

Více

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0026: Rivetec

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0026: Rivetec SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ Tool / Nářadí 99-0026: Rivetec 2010 RIVETEC s.r.o., Albrechtice nad Vltavou 16, CZ 398 16, www.rivetec.cz, www.rivetec.eu RIVETEC E100520 Pg./Str. 1 / 12 31 30 29

Více

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0084: Rivetec

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0084: Rivetec SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ Tool / Nářadí 99-0084: Rivetec 2010 RIVETEC s.r.o., Albrechtice nad Vltavou 16, CZ 398 16, www.rivetec.cz, www.rivetec.eu RIVETEC E100520 Pg./Str. 1 / 12 84 33 32

Více

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍL. Tool / Ná adí 99-0005

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍL. Tool / Ná adí 99-0005 SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍL Tool / Ná adí 99-0005 2010 RIVETEC s.r.o., Albrechtice nad Vltavou 16, CZ 398 16, www.rivetec.cz, www.rivetec.eu RIVETEC E100517 Pg./Str. 1 / 8 13 7 6 9 1 4 3 2 18

Více

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0012

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0012 SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ Tool / Nářadí 99-0012 2010 RIVETEC s.r.o., Albrechtice nad Vltavou 16, CZ 398 16, www.rivetec.cz, www.rivetec.eu RIVETEC E100517 Pg./Str. 1 / 8 13 14 12 11 10 9

Více

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0139

SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Tool / Nářadí 99-0139 SPARE PARTS KITS / SADY NÁHRADNÍCH DÍLŮ Tool / Nářadí 99-0139 2010 RIVETEC s.r.o., Albrechtice nad Vltavou 16, CZ 398 16, www.rivetec.cz, www.rivetec.eu RIVETEC E100524 Pg./Str. 1 / 8 5 2 3 4 73 19 18

Více

Popis. Příslušenství. Kat. č. Vozík

Popis. Příslušenství. Kat. č. Vozík Dělička trubek s elektrickým pohonem Dělení a odhrotování trubek Model a XL dělička trubek s elektrickým pohonem Rozměr trubky: / - - Děličky trubek s elektrickým pohonem RIDGID jsou určeny pro dělení

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Engine ST168F-2 1 Motor ST168F-2 2 Pump cover 1 Kryt čerpadla 3 Spring washer 4 Pružná podložka 4 Bolt M8x35 4 Šroub M8x35 5 Mechanical seal

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 927000001 Kliková hřídel Crank shaft 1 2 927000002 Jehlové ložisko Needle bearing 1 3 927000003 Kroužek Bearing

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 927000001 Kliková hřídel Crank shaft 1 2 927000002 Jehlové ložisko Needle bearing 1 3 927000003 Kroužek Bearing 1 927000001 Kliková hřídel Crank shaft 1 2 927000002 Jehlové ložisko Needle bearing 1 3 927000003 Kroužek Bearing ring 2 4 927000004 Píst Piston 1 5 927000005 Pístní čep Piston pin 1 6 927000006 Pojistka

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo position description QTY název 1 Engine ST177F 1 Motor ST177F 2 Pump cover 1 Kryt čerpadla 3 Spring washer 4 Pružná podložka 4 Bolt M8x35 4 Šroub M8x35 5 Mechanical seal 1 hřídelové těsnění 6 Impeller

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS BOOK

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS BOOK NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Czech Republic Tel/fax: +420/491 452 184 E-mail: ntc@ntc-st.cz www.ntc-st.cz KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS BOOK REVERZNÍ

Více

RAM60ND KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Vibrační pěch. Vibratory tamper

RAM60ND KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Vibrační pěch. Vibratory tamper KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE Vibrační pěch Vibratory tamper RAM60ND NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Czech Republic Tel: +420 491 452 184 Fax:

Více

Refe. No English Name Czech Name Q'ty Part List 1 Knob matka-růžice 4 8313-765301 2 Flat Washer podložka plochá 11 8WF-08D 3 Square Neck Screw šroub

Refe. No English Name Czech Name Q'ty Part List 1 Knob matka-růžice 4 8313-765301 2 Flat Washer podložka plochá 11 8WF-08D 3 Square Neck Screw šroub 9533 Refe. No English Name Czech Name Q'ty Part List 1 Knob matka-růžice 4 8313-765301 2 Flat Washer podložka plochá 11 8WF-08D 3 Square Neck Screw šroub vratový 2 8SLJD08-30D 4 Chute Deflector usměrňovač

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M8x90 Bolt M8x90 3 37 750000037 Šroub 5/16"x1"x24 Screw 5/16"x1"x24

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M8x90 Bolt M8x90 3 37 750000037 Šroub 5/16x1x24 Screw 5/16x1x24 Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M8x90 Bolt M8x90 3 37 750000037 Šroub 5/16"x1"x24 Screw 5/16"x1"x24 1 2 750000002 Spodní kryt řemenu Lower belt cover 1

Více

EGM 20 LPG (8896311)

EGM 20 LPG (8896311) 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 EGM 20 LPG (8896311) 40 41 42 43 44 49 50 24 39 51 52 53 22 20 23 21 45 46 47 48 56 54 65 55 57 58 62 6 63 74 73 66 67 68 69 71 72 61 60 59 18 17 19 16 15 14 13

Více

EGM 65 AVR-3 (8896118)

EGM 65 AVR-3 (8896118) 200 201 202 203 204 251 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 276 277 278 267 266 265 264 263 262 261 260 259 258 257 256 255 279 280 268 281 269

Více

EGM 30 LPG-NG-1F (8896316)

EGM 30 LPG-NG-1F (8896316) 68 69 70 71 72 73 74 75 36 35 76 37 38 39 40 41 42 21 20 43 44 45 46 47 48 49 50 77 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 67 23 66 65 22 57 64 58 51 59 60 52 61 53 62 54 63 55 56 78 79 80 81 82 83 84 85 86

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo DGI 20 Q (8896213) position description QTY název 1 Special bolt M6 2 Speciální šroub M6x50 2 Front cover board 1 Servisní kryt motoru 3 Fuel cock knob cover 1 Krytka knoflíku palivového kohoutu order

Více

stroj made for garden

stroj made for garden stroj made for garden 6159 pozice objednací číslo Název Description počet kusů 1 615900001 pěchovací madlo Material Push Stick 1 2 615900002 násypka Feed Hopper 1 3 615900003 příruba násypky Feed Bottom

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Motor kompletní Engine assembly 1 14 kryt tubusu Tube Cover 1 2 124R00002

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Motor kompletní Engine assembly 1 14 kryt tubusu Tube Cover 1 2 124R00002 , Pozice Objednací číslo Název Name Ks Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Motor kompletní Engine assembly 1 14 kryt tubusu Tube Cover 1 2 124R00002 Horní tubus Upper pipe 1 15 Madlo ovládání kompletní

Více

53 945017 šroub screw ST5X16

53 945017 šroub screw ST5X16 1 01 štít brzdy kompletní right cover assembly 2 199 čep štítu shield pin 3 198 pouzdro štítu shield pin gland 4 207 pojistka ring 3 5 200 čep spacer pin 6 193 pružina secondary brake spring 7 192 pružina

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název order no. / objednací číslo DGI 10 Q (8896211) position description QTY název 1 Bolt M6x50 3 Šroub M6x50 2 Muffler 1 Výfuk 3 Bolt M5x20 16 Šroub M6x20 4 Gearbox cover 1 Kryt převodové skříně 5 Washer 1 Podložka 6 Shaft 1 Hřídel 7

Více

30010 VZDUCHOVAÈ PRO PØERUŠOVANÝ CHOD

30010 VZDUCHOVAÈ PRO PØERUŠOVANÝ CHOD 000 VZDUCHOVAÈ PRO PØERUŠOVANÝ CHOD J0004 J000 J0000000 Uhlíky vzduchovaèe Tìlo vzduchovaèe s vývodkou Tìsnìní vzduchovaèe Carbon of blower Body of blower with bushing Washer of blower 000/00 VZDUCHOVAÈ

Více

EGM 55 AVR-1 (8896113)

EGM 55 AVR-1 (8896113) EGM 55 AVR-1 (8896113) position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Bolt M6X12 32 Šroub M6x12 2 switch 1 Spínač zapalování 8896112K 3 Control panel 1 Ovládací panel 8896113-3 4 AC Receptacle

Více

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ POSUVU DRÁTU CWF 300 SPARE PARTS LIST OF WIRE FEED CWF 300. Typ posuvu. Pozice. Kód posuvu. Obj. číslo Part.

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ POSUVU DRÁTU CWF 300 SPARE PARTS LIST OF WIRE FEED CWF 300. Typ posuvu. Pozice. Kód posuvu. Obj. číslo Part. SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ POSUVU DRÁTU CWF 300 SPARE PARTS LIST OF WIRE FEED CWF 300 CWF 300 2-kl./2-roll Posi- number tion 30997 CWF 300 000780023 1 Deska Feed plate 650,00 23,21 30997 CWF 300 000780048

Více

ROZKRES NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Motorový křovinořez - MOTOR 133 R

ROZKRES NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Motorový křovinořez - MOTOR 133 R ROZKRES NÁHRADNÍCH DÍLŮ Motorový křovinořez - MOTOR 133 R pozice objednací č. název Part name počet 1 133R00001 šroub víka filtru SCREW M5*16 5 2 133R00002 kryt vzduch. filtru OUTSIDE COVER 1 3 133R00003

Více

pozn. 1 při přestavbě převodovky (plechové za hliníkovou) je nutná vyměna těchto dílů: made for garden

pozn. 1 při přestavbě převodovky (plechové za hliníkovou) je nutná vyměna těchto dílů: made for garden made for garden made for garden poz. obj. č. NÁZEV počet 1 H01 gumové madlo 2 2 H02 šroub 1 3 H03 matice 1 4 H04 ovládání sytiče 1 5 H05 madlo pravé 1 6 H06 páka spojky 1 7 H07 matice 1 8 H08 šroub 1 9

Více

Katalog náhradních dílů - Spare parts book. 1. Hutnící deska a vibrátor / Compaction plate and vibrator

Katalog náhradních dílů - Spare parts book. 1. Hutnící deska a vibrátor / Compaction plate and vibrator 1. Hutnící deska a vibrátor / Compaction plate and vibrator page 1 issued 10/2002 1 40575 Hutnící deska Tamping plate 1 3 40588 Skříň vibrátoru Vibrator case 1 4 40410 Šroub M20x70 Screw M20x70 4 5 61185

Více

made for garden 950 D

made for garden 950 D motor 1 950B01D YD50.01.02-1a válec cylinder (drum) 1 2 945070 GB/T6186 matice nut M5 2 3 945073 GB/T93 podložka washer 5 15 4 945076 GB/T97.1 podložka washer 5 2 5 945123 YD45.01.09-1 kryt výfuku muffler

Více

made for garden made for garde made for gard

made for garden made for garde made for gard made for garden 950 Stroj OBJ. ČÍS. NÁZEV ENGLISH OBJ. ČÍS. NÁZEV ENGLISH 1 950A01 right cover assembly štít brzdy kompletní 37 945156 washer 5 podložka 2 950A02 screwm5x36 šroub 38 945147 start plate

Více

set order no./ obj. č. sestavy

set order no./ obj. č. sestavy EG 11 IMR (8896109) position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Bolt M6 22 1 Šroub M6 22 2 Washerφ6 6 Podložka φ6 3 Spring Washerφ6 6 Pružná podložka φ6 4 Nut M6 2 Matice M6 5 Receptacle(DC)

Více

Ceník a rozkres ND - motory k sekačkám

Ceník a rozkres ND - motory k sekačkám Ceník a rozkres ND - motory k sekačkám POW 63757 Poz. Popis Obj. číslo MOC Poz. Popis Obj. č. MOC 1 bolt M6*30 26800607601 57 tank cover 25100123101 2 wave washer 6 26800702501 58 filter net 25100120901

Více

Obrazový česko-anglický slovník pojmů z oblasti automatizace

Obrazový česko-anglický slovník pojmů z oblasti automatizace Produkt č.11 Obrazový česko-anglický slovník pojmů z oblasti automatizace Kolektiv autorů 2014 Obsah Pístový kompresor... 1 Přímočarý hydromotor... 2 Rozvaděč... 3 Filtr... 4 Pneumatické válce... 5 Hydraulický

Více

xxx FILTRAČNÍ STANICE KIT S TOP VENTILEM

xxx FILTRAČNÍ STANICE KIT S TOP VENTILEM FILTRAČNÍ STANICE KIT S TOP VENTILEM PG PGFSH Paleta pro nádobu a čerpadlo-kit Platform for sand filtration kit Propojovací hadice komplet pro KIT 0 Connecting hose 0b 0c PE0 PG00 Plastová spona k ventilu

Více

DGI 30 Q (8896215) 171 169 170 167 166 168

DGI 30 Q (8896215) 171 169 170 167 166 168 DGI 30 Q (8896215) 171 169 170 167 168 166 position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Special bolt M6 2 Speciální šroub M6 2 Front cover board 1 servisní kryt motoru 3 fuel cock knob

Více

RAM70ND KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Vibrační pěch. Vibratory tamper

RAM70ND KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Vibrační pěch. Vibratory tamper KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE Vibrační pěch Vibratory tamper RAM70ND NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Czech Republic Tel: +420 491 452 184 Fax:

Více

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ WALK-BEHIND VIBRATORY ROLLER KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VVV 700/22 SPARE PARTS CATALOGUE VVV 701/22 NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Pokyny pro

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 587000001 Motor Engine 1 2 Šroub M10x50 Hex bolt 10x50 1 3 Podložka Washer 9 4 Podložka Limit washer 1 5

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 587000001 Motor Engine 1 2 Šroub M10x50 Hex bolt 10x50 1 3 Podložka Washer 9 4 Podložka Limit washer 1 5 1 587000001 Motor Engine 1 2 Šroub M10x50 Hex bolt 10x50 1 3 Podložka Washer 9 4 Podložka Limit washer 1 5 Pojistná matice M10 Lock nut M10 12 6 587000006 Lůžko motoru Engine base plate 1 7 B54100044 Šroub

Více

NT65 SPARE PARTS CATALOGUE KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Vibratory tamper. Vibrační pěch

NT65 SPARE PARTS CATALOGUE KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ. Vibratory tamper. Vibrační pěch KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE Vibrační pěch Vibratory tamper NT65 NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Czech Republic Tel: +420 491 452 184 Fax: +420

Více

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ WALK-BEHIND VIBRATORY ROLLER KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ od výr.č. 1691 SPARE PARTS CATALOGUE from S/N 1691 NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Tel:

Více

KATALOG KOL A BRZD WHEEL AND BRAKE CATALOGUE

KATALOG KOL A BRZD WHEEL AND BRAKE CATALOGUE KATALOG KOL A BRZD WHEEL AND BRAKE CATALOGUE ZLIN AIRCRAFT a.s. Otrokovice, 2014 V tomto katalogu Vám je uveden přehled současně vyráběných kol a brzd vyráběných ZLIN AIRCRAFT a.s., Otrokovice pro letouny

Více

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ WALK-BEHIND VIBRATORY ROLLER KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VVV 600/12 SPARE PARTS CATALOGUE VVV 601/12 NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Pokyny pro

Více

EGM 25 LPG-NG-1F (8896317)

EGM 25 LPG-NG-1F (8896317) 68 69 70 71 72 73 74 75 36 35 76 37 38 39 40 41 42 21 20 43 44 45 46 47 48 49 50 77 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 67 23 66 65 22 57 64 58 51 59 60 52 61 53 62 54 63 55 56 78 79 80 81 82 83 84 85 86

Více

SP 350 C KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Pila stolová. Table saw

SP 350 C KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Pila stolová. Table saw KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE Pila stolová Table saw SP 350 C NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120, 552 03 Česká Skalice Czech Republic Tel: +420 491 452 184 Fax: +420 401

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks Part A - Horní madlo / Upper handle A-1 81010001A Rukojeť madla Handle cap 2 A-2 81010002A Páka Clutch handle 2

Číslo Objednací číslo Název Name Ks Part A - Horní madlo / Upper handle A-1 81010001A Rukojeť madla Handle cap 2 A-2 81010002A Páka Clutch handle 2 Part A - Horní madlo / Upper handle A-1 81010001A Rukojeť madla Handle cap 2 A-2 81010002A Páka Clutch handle 2 A-3 81010003A Čep 6x41 Knurled pin 6x41 2 A-4 81010004A Matice M6 Nut M6 2 A-5 81010005A

Více

made for garden 133 H TYČ - NÁSTROJ / MACHINE PARTLIST

made for garden 133 H TYČ - NÁSTROJ / MACHINE PARTLIST made for garden 133 H TYČ - NÁSTROJ / MACHINE PARTLIST TYČ - NÁSTROJ / MACHINE PARTLIST No Obj. číslo název Part Name QT 2-1 2-1 úhlový převod GEAR CASE ASSY 1 2-2 2-2 4538 pojistný kroužek 28 STOP RING

Více

MG013-2 POSUVY-FEEDERS CWF - HF page 1 (total 17) NEKOMPATIBILNÍ DÍLCE NON COMPATIBLE PARTS SERVISNÍ TECHNICKÁ DOKUMENTACE

MG013-2 POSUVY-FEEDERS CWF - HF page 1 (total 17) NEKOMPATIBILNÍ DÍLCE NON COMPATIBLE PARTS SERVISNÍ TECHNICKÁ DOKUMENTACE MG013-2 POSUVY-FEEDERS CWF - HF page 1 (total 17) NEKOMPATIBILNÍ DÍLCE NON COMPATIBLE PARTS MG013-2 POSUVY-FEEDERS CWF - HF page 2 (total 17) CWF 310-3 NÁHRADNÍ DÍLY SPARE PARTS Pozice Kód Název Description

Více

CARBURETTOR 889-16-700

CARBURETTOR 889-16-700 Spare parts catalog CARBURETTOR 889-16-700 JAWA Divišov - D-ANA s.r.o. e-mail : sales@jawa.cz http://www.jawa.cz Vlašimská 216 Phone : +420 317721649 25726 Divišov Handy : + 420602121140 Česká republika

Více

UPÍNAČE ROTAČNÍCH NÁSTROJŮ TOOLING SYSTEMS

UPÍNAČE ROTAČNÍCH NÁSTROJŮ TOOLING SYSTEMS UPÍNAČE ROTAČNÍCH NÁSTROJŮ TOOLING SYSTEMS PR rev. 02/2011 HSK 63A DIN 69871 JIS B 6339 (MAS BT) DIN 2080 9 22 23 46 47 60 61 68 69 73 75 86 87 96 1 DIN 2080 JIS B 6339 DIN 69871 HSK 63A DIN 2080 JIS B

Více

Kód English Czech 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4

Kód English Czech 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4 Unitedpower GG 1300 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4 3S3606118 M6 φ18 plain washer podložka M6φ18 5 3C13008

Více

Provozní a montážní návod. Bezpečnostní uzavírací ventil Plynový magnetický ventil EVF-R

Provozní a montážní návod. Bezpečnostní uzavírací ventil Plynový magnetický ventil EVF-R Provozní a montážní návod Bezpečnostní uzavírací ventil Plynový magnetický ventil Obsah 1.0 Všeobecné informace 1.1 Údaje o ventilu 1.2 Účel použití 2.0 Informace o možných rizicích 2.1 Bezpečnostní pojmy

Více

CATALOGUE OF SPARE PARTS FOR MOTORCYCLE JAWA 50/588 ROBBY

CATALOGUE OF SPARE PARTS FOR MOTORCYCLE JAWA 50/588 ROBBY CATALOGUE OF SPARE PARTS FOR MOTORCYCLE JAWA 50/588 ROBBY Exhaust 1 58801005 B 1 Výfuk úplný Exhaust compl. 2 58701018 2 Těsnění výfuku Exhaust packing 3 309203140615 2 Šroub M 6x18 Screw ČSN 021103.25

Více

VIBRAČNÍ DESKY VIBRATING PLATES KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VD 350/16 VD 450/18 SPARE PARTS CATALOGUE VD 450/18H VD 450/20 VD 450/22 VD 500/24H

VIBRAČNÍ DESKY VIBRATING PLATES KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VD 350/16 VD 450/18 SPARE PARTS CATALOGUE VD 450/18H VD 450/20 VD 450/22 VD 500/24H VIBRAČNÍ DESKY VIBRATING PLATES řada KLASIK KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VD 350/16 VD 450/18 SPARE PARTS CATALOGUE VD 450/18H VD 450/20 VD 450/22 VD 500/24H NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120,

Více

CATALOGUE. RIVETEC s.r.o. Albrechtice nad Vltavou 16 CZ 398 16 info@rivetec.cz www.rivetec.eu

CATALOGUE. RIVETEC s.r.o. Albrechtice nad Vltavou 16 CZ 398 16 info@rivetec.cz www.rivetec.eu CATALOGUE RIVETEC s.r.o. Albrechtice nad Vltavou 16 CZ 398 16 info@rivetec.cz www.rivetec.eu Article Nr. / Obj. č.: 99-0034 HL 1 Hand riveting tool for setting rivet nuts from M4 to M6. Ruční kleště pro

Více

Objed. číslo Název Name

Objed. číslo Název Name Č. Objed. číslo Název Name Ks 1 146001001 ŠROUB SCREW 1 2 146001002 PODLOŽKA RATCHET 1 3 146001003 KLADKA STARTERU START ROPE REEL 1 4 146001004 LANKO STARTERU ROPE 1 5 146001005 PRUŽINA STARTERU RECOIL

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 KC90.01-00 Skříň kompletní Auger case assembly 1 2 V13*1005 Řemen V13x1005 Belt V13x1005 2 3 KC90.

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 KC90.01-00 Skříň kompletní Auger case assembly 1 2 V13*1005 Řemen V13x1005 Belt V13x1005 2 3 KC90. 1 KC90.01-00 Skříň kompletní Auger case assembly 1 2 V13*1005 Řemen V13x1005 Belt V13x1005 2 3 KC90.02-00 Šasí kompletní Deck assembly 1 4 S-08*50 Šroub M8x50 Carriage bolt M8x50 4 5 M-08 Matice M8 Nut

Více

Katalog náhradních dílů Spare parts catalog Katalog czešci zamiennych

Katalog náhradních dílů Spare parts catalog Katalog czešci zamiennych Katalog náhradních dílů Spare parts catalog Katalog czešci zamiennych Čelní nakladač / Front loader / Ladowacz czolowy: TL 90 SL (102 SLX) Objednací číslo / Order number / Numer do zamówienia : 536 565

Více

XV. Tvarovky, trubky. Fittings, pipes. Příspěvek do soutěže DLW bazén roku 2008 Fólie DLW Blue

XV. Tvarovky, trubky. Fittings, pipes. Příspěvek do soutěže DLW bazén roku 2008 Fólie DLW Blue XV. Tvarovky, trubky Fittings, pipes Příspěvek do soutěže DLW bazén roku 2008 Fólie DLW Blue XV. PVC Mufna PVC adaptor socket N popis description A B C cena Kč 0201600020 B Mufna 20 mm 20 27 16 60 0,01

Více

on offer / v nabídce position description QTY název order no./ objednací číslo

on offer / v nabídce position description QTY název order no./ objednací číslo 405441 position description QTY název order no./ objednací číslo on offer / v nabídce 1 Screw 5 Šroub 405441-1 2 Motor cover 1 Kryt motoru 405441-2 3 Screw 4 Šroub 405441-3 4 Brush spring 2 Přítlačná pružina

Více

position description popis QTY order no./ objednací číslo

position description popis QTY order no./ objednací číslo 405441 position description popis QTY order no./ objednací číslo 1 Screw Šroub 5 2 Motor cover Kryt motoru 1 3 Screw Šroub 4 4 Brush spring Přítlačná pružina uhlíkového kartáče 2 5 Brush holder Držák uhlíkového

Více

R O T A R Y S L O P E M O W E R. PARTS MANUAL Spider MINI (s.n. 300 and onward)

R O T A R Y S L O P E M O W E R. PARTS MANUAL Spider MINI (s.n. 300 and onward) R O T A R Y S L O P E M O W E R PARTS MANUAL Spider MINI (s.n. 300 and onward) vydání/revision 04-01-08-2012 Dvořák svahové sekačky, s.r.o. Dvorce 62 Havlíčkův Brod 58001 Czech Republic Tel: +420 569 425

Více

GG 6380. 33 513030500000 podložka

GG 6380. 33 513030500000 podložka Č. Objed. číslo Název Name Ks 1 012050000027 motor UP188E gasoline engine 1 2 029840200200 držák výfuku Muffler bracket 1 3 029840101101 výfuk muffler assy 1 4 029049910600 zajištění výfuku Muffler washer

Více

SHUPA SHUPA SHUPA 1 KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Strana

SHUPA SHUPA SHUPA 1 KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Strana KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Seznam skupin dílů Strana 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 Úvod a seznam skupin dílů Hlava motoru Válec Víko motoru pravé Magnetka, volnoběžka Spojka Mazání motoru Karburátor

Více

RYCHLOSTNÍ SKØÍÒ-L GEARBOX-ICE 886-22-002

RYCHLOSTNÍ SKØÍÒ-L GEARBOX-ICE 886-22-002 Catalogue & servicing manual RYCHLOSTNÍ SKØÍÒ-L GEARBOX-ICE 886-22-002 Převod Gear ratio Základní Standard provedení Příbal Included D-ANA s.r.o. - JRM Divišov Vlašimská 216 257 26 Divišov 1.67 1.59 Kolo

Více

Svařovací soupravy / Gas Welding Sets

Svařovací soupravy / Gas Welding Sets Svařovací soupravy Gas Welding Sets Hořáky a soupravy hořáků pro plamenové průmyslové technologie - plamenové svařování - pájení - práškové navařování - čištění a rovnání plamenem - tepelné zpracování

Více

Lahvové redukční ventily. Cylinder pressure regulators

Lahvové redukční ventily. Cylinder pressure regulators Lahvové redukční ventily Cylinder regulators 0 OBSAH CONTENT Lahvové redukční ventily DIN+ Cylinder regulators DIN+ Lahvové redukční ventily UNICONTROL Cylinder regulators UNICONTROL Lahvové redukční ventily

Více

Lahvové redukční ventily. Cylinder pressure regulators

Lahvové redukční ventily. Cylinder pressure regulators Lahvové redukční ventily Cylinder regulators 8 OBSAH CONTENT Lahvové redukční ventily DIN+ Cylinder regulators DIN+ Lahvové redukční ventily UNICONTROL Cylinder regulators UNICONTROL Lahvové redukční ventily

Více

Tractor W 5000 YUKON. a.) Varianta s lamelovou spojkou zapínání vývod. hřídelů s otáčkami 540 a 1000 ot/min. 2-2008 Platí od výrobního čísla 07494

Tractor W 5000 YUKON. a.) Varianta s lamelovou spojkou zapínání vývod. hřídelů s otáčkami 540 a 1000 ot/min. 2-2008 Platí od výrobního čísla 07494 Traktor W 5000 YUKON W 5032, W 5033 Tractor a.) Varianta s lamelovou spojkou zapínání vývod. hřídelů s otáčkami 540 a 1000 ot/min. b.) Varianta s otáčkami vývod. hřídelů 540 ot/min. Seznam dílů CZ 2-2008

Více

Spare Parts List Katalog náhradních dílů Verze 01.2011 GARUDAN GPS/G-3020

Spare Parts List Katalog náhradních dílů Verze 01.2011 GARUDAN GPS/G-3020 Spare Parts List Katalog náhradních dílů Verze 01.2011 GARUDAN GPS/G-3020 ANITA B s.r.o. Hliníky 2068 680 01 Boskovice Czech Republic tel: +420 516 454 774,+420 516 453 496 fax: +420 516 452 751 e-mail:

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks E1 M-08 Matice M8 Nut M8 9 E2 KC55-10 Spojovací kloub táhla řazení Shift lever joint 1 E3 GB/T 6171-2000 Matice

Pozice Objednací číslo Název Name Ks E1 M-08 Matice M8 Nut M8 9 E2 KC55-10 Spojovací kloub táhla řazení Shift lever joint 1 E3 GB/T 6171-2000 Matice E1 M-08 Matice M8 Nut M8 9 E2 KC55-10 Spojovací kloub táhla řazení Shift lever joint 1 E3 GB/T 6171-2000 Matice M8x1 Nut M8x1 1 E4 KC30-04 Táhlo řazení Shift rod 1 E5 KC55-04 Plastová podložka Plastic

Více

Návod k použití KOMPRESOR FL. Přečtěte a dodržujte návod k použití a bezpečnostní pokyny! Technické změny jakož i chyby tisku a sazby vyhrazeny!

Návod k použití KOMPRESOR FL. Přečtěte a dodržujte návod k použití a bezpečnostní pokyny! Technické změny jakož i chyby tisku a sazby vyhrazeny! Návod k použití KOMPRESOR FL Přečtěte a dodržujte návod k použití a bezpečnostní pokyny! Technické změny jakož i chyby tisku a sazby vyhrazeny! 1 PŘEDMLUVA Vážený zákazníku! Tento návod k použití obsahuje

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Pozice Objednací číslo Název Name 1 8SFDD08-16D Šroub Screw 38 8WF-08D Podložka Flap Gasket 2 8WS-08D Podložka

Pozice Objednací číslo Název Name Pozice Objednací číslo Název Name 1 8SFDD08-16D Šroub Screw 38 8WF-08D Podložka Flap Gasket 2 8WS-08D Podložka Pozice Objednací číslo Název Name Pozice Objednací číslo Název Name 1 8SFDD08-16D Šroub Screw 38 8WF-08D Podložka Flap Gasket 2 8WS-08D Podložka Washer 39 8341-765001 Kluzná podpěra krytu Slide shoe 3

Více

Návod k použití a katalog náhradních dílů Vysokozdvižný vozík s ručním ovládáním MSX_E500/1600, nosnot 500 kg MSX_E1000/1600, nosnost 1000 kg

Návod k použití a katalog náhradních dílů Vysokozdvižný vozík s ručním ovládáním MSX_E500/1600, nosnot 500 kg MSX_E1000/1600, nosnost 1000 kg Bankovní spojení: Komerční banka EMPORO, s.r.o. 43-1814280237/0100 Brandýská 84/10 CZ, 181 00 Praha 8 Firma je zapsaná v OR u MS V Praze tel.: +420 242 428 600 oddíl C, vložka 136881 fax: +420 242 428

Více

Dynamic Valve (Dynamický ventil) typ RA-DV Tlakově nezávislý radiátorový ventil

Dynamic Valve (Dynamický ventil) typ RA-DV Tlakově nezávislý radiátorový ventil Dynamic Valve (Dynamický ventil) typ RA-DV Tlakově nezávislý radiátorový ventil Použití RA-DV přímá verze RA-DV je řada tlakově nezávislých radiátorových ventilů, které jsou určené pro použití v dvoutrubkových

Více

Ceník vyráběných ND TATRA 600 TATRAPLÁN / Price list of new made car spare parts

Ceník vyráběných ND TATRA 600 TATRAPLÁN / Price list of new made car spare parts Ceník vyráběných ND TATRA 600 TATRAPLÁN / Price list of new made car spare parts 600-100 Olejový chladič T 600 Oil cooler T600 600-101 Oprava + úprava hlavy válců T 600 1 ks / bezolovnatý benzín, nová

Více

www.filtr-filtry.cz www.kdfilter.cz

www.filtr-filtry.cz www.kdfilter.cz ČÍSLO POLOŽKY NÁZEV POLOŽKY BRUTTO CENA POZNÁMKY 0122114030 Zajišťovací šroub 350 Kč 0122214035 Zajišťovací šroub 427 Kč 0131108055 Šroub s okem 248 Kč 0143518000 Zátka šroub. 141 Kč 0143522000 Zátka šroub.

Více

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ

VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ VIBRAČNÍ VÁLEC VEDENÝ WALK-BEHIND VIBRATORY ROLLER KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ VVV 600/12 od výr.č. 2000 SPARE PARTS CATALOGUE VVV 601/12 from S/N 2000 NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o. Maloskalická 120,

Více

MAGNETICKÝ BEŽECKÝ PÁS ČÍS. VÝR: 1271

MAGNETICKÝ BEŽECKÝ PÁS ČÍS. VÝR: 1271 MAGNETICKÝ BEŽECKÝ PÁS ČÍS. VÝR: 7 UPOZORNĚNÍ: Přečtěte si všechny pokyny před použitím tohoto produktu. Uschovejte tuto příručku pro budoucí použití. Specifikace tohoto produktu se mohou lišit od této

Více

NÁHRADNÍ DÍLY DÍL I DOLNÍ HLAVA, HORNÍ HLAVA A BRZDA. AGIE - AGIECUT CLASSIC 2 /3 (použitelné i pro další typy Classic 2S/3S, Evolution atd.

NÁHRADNÍ DÍLY DÍL I DOLNÍ HLAVA, HORNÍ HLAVA A BRZDA. AGIE - AGIECUT CLASSIC 2 /3 (použitelné i pro další typy Classic 2S/3S, Evolution atd. NÁHRADNÍ DÍLY DÍL I DOLNÍ HLAVA, HORNÍ HLAVA A BRZDA AGIE - AGIECUT CLASSIC 2 /3 (použitelné i pro další typy Classic 2S/3S, Evolution atd.) DOLNÍ HLAVA 100 xxx-xxx-xxx Spodní tlaková výplach.tryska x

Více

548 SW ROZKRES STROJ

548 SW ROZKRES STROJ ROZKRES STROJ Č. r.v. 2009 r.v.200 r.v. 20 název name ks 236000503 236000503 236000503 krytka př. kola 8 wheel cover- 2 2 268004060 268004060 268004060 ložisko bearing 8 3 25400200305 25400200305 25400200305

Více

UKOSOVACÍ A ODHROTOVACÍ SYSTÉM B5

UKOSOVACÍ A ODHROTOVACÍ SYSTÉM B5 UKOSOVACÍ A ODHROTOVACÍ SYSTÉM B5 obj.č. 25 200 Návod na obsluhu ZMĚNA VYHRAZENA CZ 1 Před použitím : Před použitím si vždy pečlivě prostudujte návod k obsluze Vždy dodržujte bezpečnostní předpisy platné

Více

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 9,90 12,00 19 240371 Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM)

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 9,90 12,00 19 240371 Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM) ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 ###295913 Skříň motoru - kompletní 1 10 057,85 12 170,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

SHUPA SHUPA SHUPA 1 KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Strana

SHUPA SHUPA SHUPA 1 KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ SPARE PARTS CATALOGUE. Strana KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Seznam skupin dílů Strana 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 Úvod a seznam skupin dílů Hlava motoru Válec Kliková skříň Víka motoru Klikový mechanismus Volnoběžka starteru Ventilový rozvod

Více

MILANO. Posuvný systém Sliding system

MILANO. Posuvný systém Sliding system Posuvný systém Sliding system 6 Bartosini s.r.o. Kancelář: Karvinská 897, 737 0 Český Těšín tel.: +420 602 322 276; e-mail: bartosini@bartosini.cz WWW.BRTOSINI.CZ MILNO Posuvný systém MILNO Sliding system

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ CATALOGUE OF SPARE PARTS JAWA 125/110 a 125/112 DANDY

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ CATALOGUE OF SPARE PARTS JAWA 125/110 a 125/112 DANDY JAWA Moto spol. s r.o. Brodce 35, 257 41 Týnec nad Sázavou Czech republic Telefon CZ : +420 317 720 281, Telefon EU : +420 317 720 127 Fax:420 317 720 177 E mail: jawa @ czn.cz ÍCH DÍLŮ CATALOGUE OF SPARE

Více

Centrum tachografů, s.r.o. Tachograf 1318 díly a příslušenství 1318 tachograph spare parts & accessories

Centrum tachografů, s.r.o. Tachograf 1318 díly a příslušenství 1318 tachograph spare parts & accessories Centrum tachografů, s.r.o. 1 Tachograf 1318 díly a příslušenství 1318 tachograph spare parts & accessorie 370010 Tachograf 1318 24V - repas 1318 24V tachograph for repaired 370012 Tachograf 1318 12V repas

Více

RYCHLOSTNÍ SKØÍÒ-L GEARBOX-ICE 886-22-001

RYCHLOSTNÍ SKØÍÒ-L GEARBOX-ICE 886-22-001 Catalogue & servicing manual RYCHLOSTNÍ SKØÍÒ-L GEARBOX-ICE 886-22-001 SCHÉMA PØEVODU WHEEL SCHEMA 1 2 3 4 5 Kolo 1 Na přání Včetně Základní provedení Wheel No. 1 (teeth) 1,67 Kolo 4 Kolo 5 Wheel No.4

Více

5484 SW ROZKRES STROJ

5484 SW ROZKRES STROJ ROZKRES STROJ Č. Objed. číslo Název Name Ks 36000503 kryt př. kola 8"wheel cover- 68004060 ložisko bearing 8 3 540000305 přední kolo 8 front wheel 4 68007060 podložka wave 5 5 63003740 přední osa kol front

Více

ENERGY PETROCHEMISTRY ENERGETIKA PETROCHEMIE. DN 50 - DN 800-100 C up to + 500 C - 100 c až + 500 c FLOW CONTROL

ENERGY PETROCHEMISTRY ENERGETIKA PETROCHEMIE. DN 50 - DN 800-100 C up to + 500 C - 100 c až + 500 c FLOW CONTROL DOUBLE OFFSET BUTTERFLY VALVES SERIES 2E 5 EXCENTRICKÉ UZAVÍRACÍ KLAPKY SÉRIE 2E 5 ENERGY PETROCHEMISTRY ENERGETIKA PETROCHEMIE DN 50 - DN 800-100 C up to + 500 C - 100 c až + 500 c FLOW CONTROL * * *

Více

Popis. Moduly ucpávky Rhino VE. P/N 7179411_02 - Czech -

Popis. Moduly ucpávky Rhino VE. P/N 7179411_02 - Czech - Moduly ucpávky Rhino VE Popis Viz obr.. Modul ucpávky se připojí k hydraulické části čerpadla (). Je určen k vytlačení materiálu z kontejnerů s rovnými stěnami. Moduly desky ucpávky jsou dostupné podle

Více

Návod k použití Mobilní olepovačka hran KAM 40PROFI Přečtěte si a dodržujte návod a bezpečnostní pokyny! Technické změny, jakož i chyby tisku vyhrazeny! Verze: 2011 revize 01 - ČESKY Vážený zákazníku!

Více

Katalog náhradních dílů Spare parts catalog Katalog czešci zamiennych

Katalog náhradních dílů Spare parts catalog Katalog czešci zamiennych Katalog náhradních dílů Spare parts catalog Katalog czešci zamiennych Čelní nakladač / Front loader / Ladowacz czolowy: TL 260 SLx Objednací číslo / Order number / zamówienia : 536 565 312 083 Výroba od

Více

Servisní katalog náhradních dílů. Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro. Polonesený oboustranný otočný pluh EUROPA II 180

Servisní katalog náhradních dílů. Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro. Polonesený oboustranný otočný pluh EUROPA II 180 Servisní katalog náhradních dílů Součásti uvedené v tomto servisním katalogu platí pro Polonesený oboustranný otočný pluh EUROPA II 180 EUROPA II 5-9 radličný se střižným a EUROPA II 5-8 pružinovým systémem

Více

www.alu-sv.com BLATNÍKY A BEDNY NA NÁŘADÍ MUDGUARDS AND TOOLBOXES 5.1 5.2 5.3 5.4 5.5

www.alu-sv.com BLATNÍKY A BEDNY NA NÁŘADÍ MUDGUARDS AND TOOLBOXES 5.1 5.2 5.3 5.4 5.5 5.1 CZ LATNÍKY A EDNY NA NÁŘADÍ 5.1 latníky 5.2 edny na nářadí 5.3 Kanystry na vodu a schránky na hasící přístroje 5.4 Zakládací klíny 5.5 Držáky rezervy a navijáky EN 5.1 Mudguards 5.2 Toolboxes 5.3 Plastic

Více

NAVÍ JECÍ ZAŘ Í ZENÍ

NAVÍ JECÍ ZAŘ Í ZENÍ ODD PODÉ OBI 61544-4,4m; 61554-5,4m; 61571-7,1m a 2 6 6-6 Osa delší 2x11mm 8x2 ágner Bearing long Osa kratší 2x75mm 8x2 ágner Bearing short oj. (6+11+12) 17a 6-17a ruka díl vnější 2,7m ue outer 2,7m 17

Více

R O T A R Y S L O P E M O W E R. PARTS MANUAL Spider MINI II (s.n. 735 - )

R O T A R Y S L O P E M O W E R. PARTS MANUAL Spider MINI II (s.n. 735 - ) R O T A R Y S L O P E M O W E R PARTS MANUAL Spider MINI II (s.n. 735 - ) Revision/ vydání 08-01-01-2014 Dvořák svahové sekačky, s.r.o. Dvorce 62 Havlíčkův Brod 58001 Czech Republic Tel: +420 569 425 767

Více

Propaline. Propaline

Propaline. Propaline Propaline Propaline 78 OBSAH CONTENT Výrobky řady UNIVERSAL Products UNIVERSAL Výrobky řady LOMEN Products LOMEN Výrobky řady LOMAT Products LOMAT Výrobky řady EUROMAT Products EUROMAT Redukční ventily

Více

Centrum.tachografů, s.r.o. Tachograf EGK 100 díly a příslušenství Tachograph EGK 100 spare parts & accessories

Centrum.tachografů, s.r.o. Tachograf EGK 100 díly a příslušenství Tachograph EGK 100 spare parts & accessories Centrum.tachografů, s.r.o. 5 Tachograf EGK 100 díly a příslušenství 370006 Tachograf EGK 100, použitý EGK 100 tachograph, used 330233 Přední kryt EGK 100 otáčkoměr 2800, použitý EGK 100 2800 RPM speed

Více

Rotační kulový potrubní ventil Fisher V260

Rotační kulový potrubní ventil Fisher V260 Návod k obsluze Ventil V260 Rotační kulový potrubní ventil Fisher V260 Obsah Úvod... 1 Rozsah návodu... 1 Popis... 1 Specifikace... 2 Instalace... 2 Údržba... 4 Údržba ucpávky... 5 Zastavení netěsností...

Více